
 

 

POSTANOWIENIE NR 80/2018 

 Komisarza Wyborczego w Pile I 

z dnia 28 września 2018 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Okonek 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Pile I postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 21 października 2018 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze  

ds. przeprowadzenia głosowania w obwodzie i obwodowe komisje wyborcze ds. ustalenia 

wyników głosowania w obwodzie, w skład których wchodzą osoby wymienione  

w załącznikach nr 1 – 8 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Pile I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w 

Okonku.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Komisarz Wyborczy 

w Pile I 

 

/-/ Daniel Jurkiewicz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 80/2018  

Komisarza Wyborczego w Pile I  

z dnia 28 września 2018 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa, ul. Niepodległości 23, 64-965 Okonek: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Marzena Elżbieta BRODZICZ, zgłoszona przez KWW GRAŻYNA 

WĘGLOWSKA, zam. Okonek 

2. Magdalena Danuta CZAPLIŃSKA, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA 

RAZEM, zam. OKONEK 

3. Maria Helena CZYŻEWSKA, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

OKONEK 

4. Danuta Ewa LISZEWSKA, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Okonek 

5. Alina Barbara LIWIŃSKA, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE W ZŁOTOWSKIM, zam. Okonek 

6. Paulina NIESTÓJ, zgłoszona przez KWW JANA WĘGLOWSKIEGO, zam. 

OKONEK 

7. Agnieszka Elżbieta SOBANIEC, zgłoszona przez KWW ZADBAJMY O 

POWIAT, zam. Okonek 

8. Laura WENSERSKA, zgłoszona przez KWW MARKA ZALESKIEGO, zam. 

OKONEK 

9. Monika Jolanta WORONA, zgłoszona przez KWW R. PRZYBYLSKIEGO 

ROLNICY NASZEJ GMINY, zam. OKONEK 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Krzysztof Adam ADAMOWICZ, zgłoszony przez KWW RAZEM DLA 

GMINY, zam. Okonek 

2. Alicja Maria GIERACZ, zgłoszona przez KWW ZADBAJMY O POWIAT, 

zam. Okonek 

3. Marek Edward IWAŃCZUK, zgłoszony przez KWW MARKA 

ZALESKIEGO, zam. OKONEK 

4. Mirosława Zofia KLONOWSKA, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

OKONEK 

5. Anna KRYSIEWICZ, zgłoszona przez KWW ALINY MALIŃSKIEJ, zam. 

OKONEK 

6. Michał MATUSEWICZ, zgłoszony przez KWW GRAŻYNA WĘGLOWSKA, 

zam. Okonek 



 

 

7. Klaudia Bernadeta SOWIŃSKA, zgłoszona przez KWW R. 

PRZYBYLSKIEGO ROLNICY NASZEJ GMINY, zam. OKONEK 

8. Adam Kazimierz STACH, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Okonek 

9. Andrzej Rafał ZAWILIŃSKI, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE W ZŁOTOWSKIM, zam. Okonek 

 

  



 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa, ul. Niepodległości 23, 64-965 Okonek: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Jolanta ANDRZEJCZAK, zgłoszona przez KWW MARKA ZALESKIEGO, 

zam. OKONEK 

2. Izabela GAWĘDA, zgłoszona przez KWW ZADBAJMY O POWIAT, zam. 

Okonek 

3. Daria Karolina JAŻEWICZ, zgłoszona przez KWW JANA 

WĘGLOWSKIEGO, zam. OKONEK 

4. Zbigniew Władysław KOTŁOWSKI, zgłoszony przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

OKONEK 

5. Marta Monika MIKIETYŃSKA, zgłoszona przez KWW R. 

PRZYBYLSKIEGO ROLNICY NASZEJ GMINY, zam. OKONEK 

6. Anita Sylwia MIKIETYŃSKA-KUSIAK, zgłoszona przez KWW GRAŻYNA 

WĘGLOWSKA, zam. OKONEK 

7. Michał Mariusz MIKIETYŃSKI, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE W ZŁOTOWSKIM, zam. Okonek 

8. Małgorzata Dorota SZPURA, zgłoszona przez KWW ALINY MALIŃSKIEJ, 

zam. OKONEK 

9. Krystyna Maria WOŹNICA, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY, 

zam. Okonek 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Bonifacy Ryszard BOŻEK, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Okonek 

2. Krystyna CZEKAŁA, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE W ZŁOTOWSKIM, zam. Okonek 

3. Aleksandra FRYC, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

OKONEK 

4. Krystyna JASNOWSKA, zgłoszona przez KWW ALINY MALIŃSKIEJ, zam. 

OKONEK 

5. Anna Alicja NIESTÓJ, zgłoszona przez KWW R. PRZYBYLSKIEGO 

ROLNICY NASZEJ GMINY, zam. OKONEK 

6. Elżbieta NOWAKOWSKA, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

OKONEK 

7. Marlena PERŁOWSKA, zgłoszona przez KWW GRAŻYNA WĘGLOWSKA, 

zam. ŁOMCZEWO 



 

 

8. Dorota Renata WIECZOREK, zgłoszona przez KWW MARKA 

ZALESKIEGO, zam. OKONEK 

9. Magdalena WILCZYŃSKA, zgłoszona przez KWW JANA 

WĘGLOWSKIEGO, zam. OKONEK 

 

  



 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa, ul. Niepodległości 24, 64-965 Okonek: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Natalia BRZEZIŃSKA, zgłoszona przez KWW MARKA ZALESKIEGO, 

zam. OKONEK 

2. Klaudyna Klaudia JAKIEL, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE W ZŁOTOWSKIM, zam. Okonek 

3. Sandra Helena JASNOWSKA, zgłoszona przez KWW GRAŻYNA 

WĘGLOWSKA, zam. OKONEK 

4. Rafał Ryszard KLAMKA, zgłoszony przez KWW RAZEM DLA GMINY, 

zam. DRZEWICE 

5. Magdalena MAJEWSKA, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. OKONEK 

6. Jakub RYŁO, zgłoszony przez KWW R. PRZYBYLSKIEGO ROLNICY 

NASZEJ GMINY, zam. OKONEK 

7. Kacper STERCZEWSKI, zgłoszony przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

OKONEK 

8. Agata Maria TOMCZYK, zgłoszona przez KWW JANA WĘGLOWSKIEGO, 

zam. OKONEK 

9. Jan WODNICKI, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Lędyczek 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Iwona Elżbieta GAWIŃSKA - PODOLAŃCZYK, zgłoszona przez KKW 

SLD LEWICA RAZEM, zam. OKONEK 

2. Elżbieta HERBETKO, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

ŁOMCZEWO 

3. Kamila Maria JASS, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY, zam. 

Okonek 

4. Kornela JĘCZEŃ, zgłoszona przez KWW ALINY MALIŃSKIEJ, zam. 

OKONEK 

5. Agnieszka KISIEL, zgłoszona przez KWW GRAŻYNA WĘGLOWSKA, zam. 

OKONEK 

6. Jakub Maciej KOCHANOWSKI, zgłoszony przez KWW ZADBAJMY O 

POWIAT, zam. Okonek 

7. Tomasz KUBIAK, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE W ZŁOTOWSKIM, zam. Okonek 



 

 

8. Laura Małgorzata ZABROCKA, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Okonek 

9. Elżbieta ŻYGADŁO, zgłoszona przez KWW MARKA ZALESKIEGO, zam. 

OKONEK 

 

  



 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Zespół Szkół, ul. Pocztowa 1, 64-918 Lotyń: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Ireneusz Grzegorz JAGIEŁKA, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE W ZŁOTOWSKIM, zam. Okonek 

2. Michał Jan KUCHTA, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

BROKĘCINO 

3. Monika Ilona MACIEJEWSKA - PRINZ, zgłoszona przez KWW ALINY 

MALIŃSKIEJ, zam. OKONEK 

4. Justyna Rozalia MACIUSZKO, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Okonek 

5. Danuta ORZECHOWSKA, zgłoszona przez KWW MARKA ZALESKIEGO, 

zam. OKONEK 

6. Izabela PADŁO, zgłoszona przez KWW ZADBAJMY O POWIAT, zam. 

Okonek 

7. Sebastian Paweł PIWCZYŃSKI, zgłoszony przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. LOTYŃ 

8. Elżbieta Anna PRZYBYLSKA, zgłoszona przez KWW R. 

PRZYBYLSKIEGO ROLNICY NASZEJ GMINY, zam. KRUSZKA 

9. Ewa WERESZCZYŃSKA, zgłoszona przez KWW GRAŻYNA 

WĘGLOWSKA, zam. OKONEK 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Iwona Maria ADAMCZUK, zgłoszona przez KWW GRAŻYNA 

WĘGLOWSKA, zam. Okonek 

2. Agnieszka GŁOWACKA, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. OKONEK 

3. Wojciech GROCHOWSKI, zgłoszony przez KWW ZADBAJMY O POWIAT, 

zam. OKONEK 

4. Krystyna JASKÓŁKA-STANISZ, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA 

GMINY, zam. Lotyń 

5. Dorota Magdalena JASNOWSKA, zgłoszona przez KWW MARKA 

ZALESKIEGO, zam. OKONEK 

6. Piotr Marian LEWICKI, zgłoszony przez KWW R. PRZYBYLSKIEGO 

ROLNICY NASZEJ GMINY, zam. BRZOZÓWKA 

7. Barbara NIESTÓJ, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Lotyń 



 

 

8. Sylwia Anna PIWCZYŃSKA, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. LOTYŃ 

9. Magdalena Ewa SZCZEPIŃSKA, zgłoszona przez KWW JANA 

WĘGLOWSKIEGO, zam. OKONEK 

 

  



 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica Wiejska, Węgorzewo 15, 64-965 Okonek: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Paweł Henryk JABŁOŃSKI, zgłoszony przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

BRZOZÓWKA 

2. Agnieszka Maria KWIATKOWSKA, zgłoszona przez KWW 

POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE W ZŁOTOWSKIM, zam. Węgorzewo 

3. Zofia Janina MACIASZEK, zgłoszona przez KWW ALINY MALIŃSKIEJ, 

zam. OKONEK 

4. Ewa Małgorzata NOWAK, zgłoszona przez KWW GRAŻYNA 

WĘGLOWSKA, zam. OKONEK 

5. Agata Katarzyna PIETRZAK, zgłoszona przez KWW R. PRZYBYLSKIEGO 

ROLNICY NASZEJ GMINY, zam. KRUSZKA 

6. Helena SAWCZYN, zgłoszona przez KWW ZADBAJMY O POWIAT, zam. 

Okonek 

7. Mariola Katarzyna SAWCZYN, zgłoszona przez KWW JANA 

WĘGLOWSKIEGO, zam. OKONEK 

8. Renata Edyta STAWICKA, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Węgorzewo 

9. Maria ZIENTEK, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY, zam. 

Węgorzewo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Weronika Anna CHOROSZEWSKA - KŁOS, zgłoszona przez KWW 

GRAŻYNA WĘGLOWSKA, zam. LOTYŃ 

2. Mariola Agata DUŚ-LEWANDOWSKA, zgłoszona przez KWW RAZEM 

DLA GMINY, zam. Węgorzewo 

3. Jesica JABŁOŃSKA, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. BRZOZÓWKA 

4. Jagoda Jadwiga JESIONOWSKA-KRZYSZKA, zgłoszona przez KWW 

ZADBAJMY O POWIAT, zam. Okonek 

5. Małgorzata Maria KOWALSKA, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA 

RAZEM, zam. OKONEK 

6. Damian KOWALSKI, zgłoszony przez KWW JANA WĘGLOWSKIEGO, 

zam. OKONEK 

7. Marzena Eulalia SOLKA, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE W ZŁOTOWSKIM, zam. Węgorzewo 



 

 

8. Kazimierz Paweł STEFAŃSKI, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lotyń 

9. Ilona WASZAK, zgłoszona przez KWW MARKA ZALESKIEGO, zam. 

OKONEK 

 

  



 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Świetlica Wiejska, Pniewo 52A, 64-965 Okonek: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Bartosz Bartłomiej BALCERZYK, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Okonek 

2. Joanna Monika BRODZIŃSKA, zgłoszona przez KWW R. 

PRZYBYLSKIEGO ROLNICY NASZEJ GMINY, zam. OKONEK 

3. Paulina ĆWIKŁA, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

BORUCINO 

4. Klaudia DENDEK, zgłoszona przez KWW ZADBAJMY O POWIAT, zam. 

Okonek 

5. Magdalena GAWĘDA, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

OKONEK 

6. Joanna Anna GRZYBOWSKA, zgłoszona przez KWW JANA 

WĘGLOWSKIEGO, zam. OKONEK 

7. Ewa Beata JAKUBIEC, zgłoszona przez KWW MARKA ZALESKIEGO, 

zam. OKONEK 

8. Piotr JANISZEWSKI, zgłoszony przez KWW GRAŻYNA WĘGLOWSKA, 

zam. OKONEK 

9. Alicja NOWICKA, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE W ZŁOTOWSKIM, zam. Ciosaniec 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Aleksandra ANTONIAK, zgłoszona przez KWW GRAŻYNA 

WĘGLOWSKA, zam. Okonek 

2. Iwona Anna BORATYŃSKA, zgłoszona przez KWW MARKA 

ZALESKIEGO, zam. OKONEK 

3. Magdalena GROBEL, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE W ZŁOTOWSKIM, zam. Pniewo 

4. Renata MAJEWSKA - KEMPSKA, zgłoszona przez KOMITET 

WYBORCZY PSL, zam. BORUCINO 

5. Joanna SIWKA, zgłoszona przez KWW JANA WĘGLOWSKIEGO, zam. 

PNIEWO 

6. Klaudia Maria SOROKA, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

CIOSANIEC 

7. Danuta Janina SZADURA, zgłoszona przez KWW R. PRZYBYLSKIEGO 

ROLNICY NASZEJ GMINY, zam. OKONEK 



 

 

8. Monika WALENCIK, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

PNIEWO 

9. Karina Patrycja ZABROCKA, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Okonek 

 

  



 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Świetlica Wiejska, Podgaje ul. Gdańska 3, 64-965 Okonek: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Elżbieta Helena GAWLIK-ŁATAŚ, zgłoszona przez KWW ZADBAJMY O 

POWIAT, zam. Chwalimie 

2. Mirosław JAKUBIEC, zgłoszony przez KWW MARKA ZALESKIEGO, zam. 

OKONEK 

3. Barbara Krystyna KOŃCA, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE W ZŁOTOWSKIM, zam. Podgaje 

4. Karolina Anna LIWIŃSKA, zgłoszona przez KWW GRAŻYNA 

WĘGLOWSKA, zam. OKONEK 

5. Wioleta Edyta MAJEWSKA, zgłoszona przez KWW JANA 

WĘGLOWSKIEGO, zam. PODGAJE 

6. Krystyna Halina NOCEŃ, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Podgaje 

7. Eugeniusz Jan STOPA, zgłoszony przez KWW R. PRZYBYLSKIEGO 

ROLNICY NASZEJ GMINY, zam. OKONEK 

8. Henryka SZYMAŃSKA, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

OKONEK 

9. Anna Estera WOJCIECHOWSKA, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA 

RAZEM, zam. PODGAJE 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Paulina BALICKA, zgłoszona przez KWW ZADBAJMY O POWIAT, zam. 

Okonek 

2. Paweł BRODZICZ, zgłoszony przez KWW MARKA ZALESKIEGO, zam. 

OKONEK 

3. Mateusz Stefan KIEŁTYKA, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. OKONEK 

4. Anna KOŃCA, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE 

W ZŁOTOWSKIM, zam. Podgaje 

5. Weronika KOŃCZAK, zgłoszona przez KWW GRAŻYNA WĘGLOWSKA, 

zam. OKONEK 

6. Kacper Kamil NIESTÓJ, zgłoszony przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. LOTYŃ 

7. Stanisław RADUCKI, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Okonek 



 

 

8. Paulina Dominika TOKARSKA, zgłoszona przez KWW JANA 

WĘGLOWSKIEGO, zam. PODGAJE 

9. Marta Katarzyna WOJCIECHOWSKA - SZAPIEL, zgłoszona przez KWW 

R. PRZYBYLSKIEGO ROLNICY NASZEJ GMINY, zam. PODGAJE 

 

  



 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Świetlica Wiejska, Lędyczek ul. Moniuszki 5, 64-965 

Okonek: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Barbara BROŚ, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY, zam. Okonek 

2. Zdzisław DZIAŁKIEWICZ, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. OKONEK 

3. Anna JAKUBIEC, zgłoszona przez KWW MARKA ZALESKIEGO, zam. 

OKONEK 

4. Martyna Magdalena JESIONOWSKA, zgłoszona przez KWW ZADBAJMY 

O POWIAT, zam. Lędyczek 

5. Arkadiusz Tomasz MAŃKA, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE W ZŁOTOWSKIM, zam. Okonek 

6. Anita Natalia NIESTÓJ, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. LOTYŃ 

7. Krzysztof Andrzej SIKORA, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lędyczek 

8. Danuta SOBOTA, zgłoszona przez KWW GRAŻYNA WĘGLOWSKA, zam. 

OKONEK 

9. Elżbieta SREBR, zgłoszona przez KWW ALINY MALIŃSKIEJ, zam. 

OKONEK 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Bartosz DRAGAŃSKI, zgłoszony przez KWW MARKA ZALESKIEGO, zam. 

OKONEK 

2. Iwona Ewa GALANT, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Okonek 

3. Ewa GUBOW, zgłoszona przez KWW R. PRZYBYLSKIEGO ROLNICY 

NASZEJ GMINY, zam. OKONEK 

4. Jadwiga KRZYSZTOFIK, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. LĘDYCZEK 

5. Tadeusz Stanisław KULKA, zgłoszony przez KWW JANA 

WĘGLOWSKIEGO, zam. LĘDYCZEK 

6. Paweł MISIAK, zgłoszony przez KWW GRAŻYNA WĘGLOWSKA, zam. 

Okonek 

7. Monika Magdalena SZUBIŃSKA, zgłoszona przez KWW ZADBAJMY O 

POWIAT, zam. Lędyczek 



 

 

8. Tomasz TKACZ, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. LĘDYCZEK 

9. Anna WUDECKA, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE W ZŁOTOWSKIM, zam. Okonek 

 

 


